



Ministero dell'istruzione e del merito Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

DIREZIONE GENERALE

Via Forte Marghera, 191 - 30173 Venezia-Mestre

(vedasi protocollo in alto)

Venezia, (vedasi timbratura in alto)

- Ai Dirigenti Amministrativi e Tecnici dell'USR Veneto
- Al Personale dell'USR Veneto
- Ai Dirigenti Scolastici del Veneto
- Ai Rappresentanti delle OO.SS. Regionali
- Funzioni centrali, Istruzione e ricerca ed Area Dirigenziale Istruzione e ricerca
- Al sito

OGGETTO: Conferimento incarico dirigenziale non generale a termine con funzioni tecnicoispettive presso l'USR Veneto ai sensi dell'art. 1, comma 886, della Legge 29 dicembre 2022, n. 197 (Legge di Bilancio 2023), pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale n. 303 del 29.12.2022, registrato dagli organi di controllo.

Con riferimento all'oggetto si comunica che è stato conferito l'incarico dirigenziale non generali a termine con funzioni tecnico-ispettive presso l'Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto con il seguente provvedimento del Capo Dipartimento Programmazione del Ministero dell'istruzione e del merito:

Decreto di conferimento alla Dott.ssa Monica GUARALDO dell'incarico dirigenziale non generale a termine con funzioni tecnico-ispettive presso l'Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto prot. n. AOODPPR-12 del 27.02.2023, registrato dalla Corte dei Conti in data 11.04.2023, con numero 1011 e dalla Ragioneria Generale dello Stato – Ufficio Centrale di Bilancio in data 05.04.2023, con numero 97.

La presente comunicazione viene diffusa tramite pubblicazione sul sito dell'Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto.

IL VICE DIRETTORE GENERALE Mirella NAPPA

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse